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DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE E AMBIENTALI – PRODUZIONE, TERRITORIO, AGROENERGIA

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Arduca Benedetta scienze agroambientali benedetta.arduca@studenti.unimi.it
Cerioli Pietro scienze e tecnologie agrarie pietro.cerioli@studenti.unimi.it
Vigano' Sofia scienza della produzione e protezione delle piante sofia.vigano@studenti.unimi.it
Bertoni Tommaso scienze e tecnologie agrarie tommaso.bertoni1@studenti.unimi.it
Marelli Giacomo scienze e tecnologie agrarie giacomo.marelli@studenti.unimi.it
Paltrinieri Giovanni scienze e tecnologie agrarie giovanni.paltrinieri@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Ciullo Magda
valorizzazione e tutela dell'ambiente e del 
territorio montano magda.ciullo@studenti.unimi.it

Baldinotti Daniela scienze e tecnologie agrarie daniela.baldinotti@studenti.unimi.it
Bettoni Gianluca agrotecnologie per l'ambiente e il territorio gianluca.bettoni@studenti.unimi.it

Blotto Francesco
valorizzazione e tutela dell'ambiente e del 
territorio montano francesco.blotto@studenti.unimi.it

Cancelli Enrico agrotecnologie per l'ambiente e il territorio enrico.cancelli@studenti.unimi.it
Balistreri Riccardo agrotecnologie per l'ambiente e il territorio riccardo.balistreri@studenti.unimi.it
Bettoni Martina Vittoria scienze agrarie martina.bettoni@studenti.unimi.it
Spedo Lorenzo scienze agrarie lorenzo.spedo@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE PER GLI ALIMENTI, LA NUTRIZIONE E L’AMBIENTE

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Gennari Michele scienze e tecnologie alimentari michele.gennari@studenti.unimi.it
Pini Caterina Maria scienze e tecnologie alimentari caterinamaria.pini@studenti.unimi.it
Maggioni Agostino scienze e tecnologie della ristorazione agostino.maggioni@studenti.unimi.it
Sacchi Teresa scienze e tecnologie alimentari teresa.sacchi@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Faccini Flavia scienze e tecnologie alimentari flavia.faccini@studenti.unimi.it

FACOLTÀ DI SCIENZE AGRARIE E ALIMENTARI

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Arduca Benedetta scienze agroambientali benedetta.arduca@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Faccini Flavia scienze e tecnologie alimentari flavia.faccini@studenti.unimi.it
Spedo Lorenzo scienze agrarie lorenzo.spedo@studenti.unimi.it
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